
შპს გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება # 01-01/63 
 

 თბილისი                                             “ 13 “  სექტემბერი 2017 წ. 
 

მაგისტრატურაში ვაკანტურ ადგილებზე დამატებით მიღების შესახებ: 
 
 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის, შპს გთსუ–ის წესდების მე–5 მუხლის, 

ბიზნესისა და სოციალური მეცნიერებების ფაკულტეტის დეკანის წარდგინების საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 
 

1. გამოცხადდეს დამატებითი მიღება შპს გურამ თავართქილაძის სასწავლო 

უნივერსიტეტის ბიზნესისა და სოციალური მეცნიერებების ფაკულტეტის მასობრივი 

კომუნიკაციის სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამის ვაკანტურ ადგილებზე  

 

2. საბუთების მიღება 14 სექტემბრიდან  21 სექტემბერის ჩათვლით 10:00 სთ-დან 16:30 სთ-

მდე (შაბათ-კვირის გარდა) 
 

3. მისაღები გამოცდები  ჩატარდება: 

 
 გამოცდა სპეციალობაში:  
 

            მასობრივი კომუნიკაცია      -    22.09.2017 წ.    14:00 სთ.        
  

გამოცდა ჩატარდება შერეული ფორმით (წერა და ზეპირი) 

 

 

ტესტირება/გასაუბრება უცხო ენაში:     -    25.09.2017 წ.    10:00 სთ. 

 

 
 

4. საბუთების მიღება დაევალოს ბიზნესისა და სოციალური მეცნიერებების ფაკულტეტს. 
 

6. ბრძანების უნივერსიტეტის ვებგვერდზე განთავსება დაევალოს უნივერსიტეტის  

საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილებას. 
 

7. დაევალოს კანცელარიას ბრძანება გადასცეს შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს. 
 

 

 

      ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან. 
 

 

 

 

რექტორი                         გიორგი      მათიაშვილი 


